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İmam Hatip Mezunlarının konferansında çocuklar zehirlendi

Mersin’de Akdeniz İmam Hatip Okulları Mezunları Mensupları ve Muhipleri Derneği (AKİMDER) tarafından dün "31

Marttan 15 Temmuz'a Şehadet Bilinci" adlı konferans gerçekleştirildi. Konferansta 15 Temmuz’da FETÖ darbe girişimi

sırasında şehit edilenlerin ve 31 Mart 2015’de İstanbul’da şehit edilen Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın yakınları

konuştu.

VELİLERDEN İZİN ALINMADI, ÇOCUKLAR DAĞITILAN TANTUNİDEN ZEHİRLENDİ

Dün İmam Hatip Okulları Mezunları Mensupları ve Muhipleri Derneği tarafından yapılan, “Şehadet Bilinci” isimli

konferansa götürülen öğrencilerin ailelerinden izin alınmadı.

Edip Buran Spor Salonu’nda düzenlenen konferansa katılan Mersin Yenişehir’deki Pirireis Ortaokulu öğrencileri de katıldı.

Odatv’nin ulaştığı öğrenci velileri kendilerinden izin alınmadan çocuklarının konferansa götürüldüklerini söylediler. İsminin

açıklanmasını istemeyen bir veli, “Beden eğitimi dersi vardı çocukların. Din öğretmeni gelmiş, ‘katılmak zorunlu’ demiş

ve çocukları yürüyerek götürmüşler. Dağıttıkları tavuk tantuni nedeniyle çocuklar zehirlendi” derken, bir başka veli ise,

“Bizden izin almadılar. Servis araçlarına dahi bindirmemişler çocukları. Yürüyerek, sokaklardan, caddelerden

götürmüşler. Şikayette bulunacağım. İzin almadan çocuğumu götürüyorlar ve çocuğum zehirleniyor. Çocuğum bu

sabah hastaneden ayrılabildi” ifadelerini kullandı.

Veliler kendi okullarının dışındaki bazı okullarda da öğrencilerin hastanelerde olduğunu söylediler. Zehirlenen çocukların,

Mersin Tıp Fakültesi, Özel Su Hastanesi ve Şehir Hastanesinde tedavi gördüklerini ifade eden öğrenci velileri, “Bizim okul

dışında da zehirlenme oldu. Çocukların dediğine göre 5-6 okuldan öğrenciler vardı. Sayı çok olduğu için hastanelere

dağıttılar herhalde” dediler.

Veliler konferansta 15 Temmuz’da şehit olanların yanı sıra, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip

Erdoğan’la ilgili videolar gösterildiğini, çocukların kendilerine anlattıklarını ifade ettiler.
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PİRİREİS OKUL MÜDÜRÜ ODATV’YE KONUŞTU

Odatv’ye konuşan okul Müdürü Mehmet Satır, Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nden valiliğin onay verdiği

organizasyonla ilgili telefon geldiğini söyledi. Aynı gün olması nedeniyle velilerden izin alınmadığını doğrulayan Pirireis

Ortaokulu Müdürü Mehmet Satır, “İlçe Milli Eğitim telefon etti ve Valiliğin onayı olduğunu sözlü olarak ifade etti. Bu tip

acil durumlarda önce sözlü olarak söylenir, sonra yazılı evrak gönderilir. Spor salonuna yakın olan okullar arandı” dedi.

Okulda iki 7’nci sınıfı konferansa gönderdiğini söyleyen Müdür Mehmet Satır, çocukların okula geldikten sonra

midelerindeki rahatsızlık nedeniyle ambulans çağırdığını ve 11 öğrencinin konferansta dağıtılan tantuniden etkilendiğini

ifade etti. Okul Müdürü, çocukların sağlık durumunun iyi olduğunu belirtti.



YENİŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ KAMİL ÇELEBİYILMAZ ODATV’YE KONUŞTU

Odatv’ye konuşan Mersin Yenişehir İlçe Milli eğitim Müdürü Kamil Çelebiyılmaz, konferansla ilgili valiliğin onayı olduğunu

ifade etti. Konferans salonuna yakın okulların arandığını ifade eden Yenişehir İlçe Milli eğitim Müdürü, velilerden izin

alınmaması ile ilgili olarak, “Şehitlerle ilgili bir etkinlikti” ifadesini kullandı.

Çocukların güvenlik önlemi alınmadan yürüyerek konferans salonuna götürülmesi ile ilgili, “Servis araçları var” diyen İlçe

Müdürü, konferanstaki yemeklerin MHP’li Toroslar Belediyesi’nden geldiğini ifade etti. Konferansta bin adet tavuk tantuni

dağıtıldığını, ancak zehirlenme vakasının sadece bir okul ve 10-11 öğrenci ile sınırlı olduğunu ifade eden Yenişehir İlçe

Milli eğitim Müdürü, başka zehirlenme vakalarının yaşanmadığını ileri sürdü. Konferansın içeriğini bilmediğini de ifade

eden Çelebiyılmaz, “Valilik onayı geldi. Hangi kurum düzenliyor diye bakmadım” dedi.

Yenişehir İlçe Milli eğitim Müdürü Kamil Çelebiyılmaz, konuyla ilgili inceleme başlattıklarını da ifade etti.
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